
PLĂTITOR
(R) S.C. VENOMNET - LUX S.R.L.

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD96AG000000002251442574

1005600022947

PRESTATORUL PLĂTITOR: BC'MAIB'S.A. suc.'Stefan cel Mare'

BENEFICIAR

(R) I.M.S.P. ASOCIATIA MEDICALA TERITORIAL BOTANICA 

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:
MD63VI000002251030103MDL
1003600153360

Pentru garania pentru ofertă la licitatia publica nr.MD-
1707218760098  din  27.02.2024

MOTIVUL REFUZULUI:

L.Ş.

L.Ş.

Ora Primirii 2 2 : 3 0

26 februarie 2024 
22:31:00

26 februarie 2024 
22:30:00

001

PLATITI: 210-00 LEI

SEMNĂTURILE EMITENTULUI

COD TRANZACȚIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTĂRII:

Lauriana Gradinaru

Lauriana Gradinaru

internet-banking

N 

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

Doua Sute Zece LEI şi 00  Ban

PRESTATORUL BENEFICIAR: 

TIPUL TRANSFERULUI NORMAL/URGENT

SEMNĂTURA PRESTATORULUI

DESTINAȚIA PLĂȚII:

1740 26 februarie 2024

B.C.'VICTORIABANK'S.A.


		2024-02-27T10:42:38+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




